

W Skoczowie już kolędownali

Data publikacji: 20.12.2021 10:55

W Sali „Pod Pegazem” Miejskiego Centrum Kultury „Integrator” odbył się tradycyjny Przegląd Wokalny „Rozśpiewane Boże Narodzenie”. Znamy już laureatów tego przeglądu.

Kolędowy Przegląd odbył się w MCK "Integrator" fot. MCK "Integrator"

Szkoły Podstawowe z gminy Skoczów zmierzyły się z kolędownym repertuarem. Konkursowa rywalizacja odbywała się w dwóch grupach wiekowych: grupa I (kl. I-IV) oraz grupa II (klasy V-VIII). Jury w składzie: Anna Kasper, Bronisław Staszczyszyn oraz Tomasz Pała, czyli osoby, którym w sercu nieustannie gra muzyka, wyłonili laureatów

GRUPA I – SOLIŚCI

I miejsce – Szymon Ludwik - SP nr 1 im. Gustawa Morcinka w Skoczowie

II miejsce – Jakub Mizia - SP nr 8 im. Krystyny Bochenek w Skoczowie

GRUPA I – ZESPOŁY

I miejsce – SP nr 8 im. Krystyny Bochenek w Skoczowie

II miejsce – SP im. Orła Białego w Kiczycach

Wyróżnienie - SP im. Jana Marka w Pogórze

GRUPA II – SOLIŚCI

I miejsce – Julia Dębinny - SP nr 8 im. Krystyny Bochenek w Skoczowie

II miejsce – Anna Krzempek - SP nr 1 im. Gustawa Morcinka w Skoczowie

Specjalne wyróżnienie – Miłosz Kurzok z ZESPOŁU DO-RE-MI – SP nr 3 im. Jana Pawła II w Skoczowie

GRUPA II – ZESPOŁY

I miejsce – CHÓR FORTE - SP nr 8 im. Krystyny Bochenek w Skoczowie

II miejsce – ZESPÓŁ DO-RE-MI - SP nr 3 im. Jana Pawła II w Skoczowie

III miejsce – ZESPÓŁ ALLEGRO - SP im. Karola Miarki w Ochabach

Wyróżnienie – SP nr 1 im. Gustawa Morcinka w Skoczowie

Na scenie zaprezentowało się w sumie siedmiu solistów i dziesięć zespołów. - ***To była prawdziwa przyjemność patrzeć na tak świetnie przygotowanych, pięknie ubranych, niesamowicie skupionych uczestników przeglądu, którzy dali z siebie wszystko, by jak najlepiej się zaprezentować na scenie. Wszyscy zdajemy sobie sprawę, że przystąpienie do konkursowej, wokalne rywalizacji w czasach kwarantann, zwolnień lekarskich, niewiadomej wynikającej z formy nauki, która ciągle bardzo dynamicznie się zmienia, stanowiło ogromne wyzwanie dla nauczycieli. Sprostali. I to jak! Im tak, jak dzieciakom i młodzieży, należą się głębokie ukłony za przygotowanie uczniów. To niezwykle budujące, że postanowili przyłączyć się do świątecznej inicjatywy MCK. Wszystkim przyniosło to wiele szczęścia*** – relacjonuje Julia Raszka, dyrektor MCK „Integrator”.

KOD